impressão em etiqueta metálica e não 
Metálica 
Marca: Zebra 

05 
R$ 

23.808,75 
R$ 119.043,75 

Modelo: ZT411 Silverline 

4 

Ribbon de Resina compatível com a 
impressora e etiquetas RFID 
Marca: Zebra 
Modelo: Resina 

50 R$ 126,44 R$ 6.322,00 

VALOR GLOBAL  R$ 822.972,75 

Preço total por extenso: Oitocentos e vinte e dois mil, novecentos e setenta e dois reais 
e setenta e cinco centavos. 

Declaramos que nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, 
tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que 
incidam na contratação do objeto.